al valore d'asta di Euro 53.775100-
(Cinquantatremilasettecentosettantacinque/00)
offerta minima Euro 40.33 1 r00= (Quarantatremilacentotrentuno/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere

inferiori a:

Euro 5.300,00= (Cinquemilatrecento/O0)

DETERMIIì{A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura

di vendita.

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA'
ASINCRONA

1. MODALITA DI PRESENTAZIONE DELLE OF'FERTE
Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: